



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ADVOKATFIRMAET RET & RÅD FYN A/S

ALBANIGADE 30 1., 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. september 2023

Henrik Benjaminsen

CVR-NR. 30 55 49 57

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ADVOKATFIRMAET RET & RÅD FYN A/S Albanigade 30 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 55 49 57 Stiftet: 27. juni 2007 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Jess Lykke Gregersen, formand Mads Peter Sommerlund Henrik Benjaminsen
Direktion	Mads Peter Sommerlund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn Søndergade 17 5000 Odense

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er en advokatvirksomhed, der dækker alle advokatbranchens forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2022/23 realiseret et overskud på 1.004 tkr. mod et overskud på 365 tkr. i 2021/22.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer 600 af sine egne aktier, svarende til 50%. Der er ikke købt eller solgt egne aktier i årets løb.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.859.767	8.208.036
Personaleomkostninger.....	1	-7.371.016	-7.574.206
Af- og nedskrivninger.....		-53.424	-53.424
DRIFTSRESULTAT		1.435.327	580.406
Andre finansielle indtægter.....		4.376	6.662
Andre finansielle omkostninger.....		-145.278	-115.324
RESULTAT FØR SKAT		1.294.425	471.744
Skat af årets resultat.....	2	-290.579	-106.921
ÅRETS RESULTAT		1.003.846	364.823
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		900.000	300.000
Overført resultat.....		103.846	64.823
I ALT		1.003.846	364.823

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.445	38.964
Indretning af lejede lokaler.....		99.816	131.720
Materielle anlægsaktiver.....		117.261	170.684
Andre værdipapirer.....		217.704	217.704
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		179.859	169.609
Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse.....		222.921	218.550
Finansielle anlægsaktiver.....		620.484	605.863
ANLÆGSAKTIVER.....		737.745	776.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.307.237	1.624.374
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		5.176.767	4.026.634
Andre tilgodehavender.....		792.303	127.360
Periodeafgrænsningsposter.....		211.063	160.576
Tilgodehavender.....		7.487.370	5.938.944
Likvide beholdninger.....		10.556	15.839
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.497.926	5.954.783
AKTIVER.....		8.235.671	6.731.330
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.200.000	1.200.000
Overført resultat.....		911.534	807.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		900.000	300.000
EGENKAPITAL.....		3.011.534	2.307.688
Hensættelse til udskudt skat.....		330.975	246.954
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		330.975	246.954
Selskabsskat.....		183.558	118.514
Feriepengeindefrysning.....		437.016	454.337
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	620.574	572.851
Gæld til pengeinstitutter.....		2.217.099	1.606.811
Konvertible gældsbreve.....		333.333	333.333
Gæld til associerede virksomheder.....		20.155	19.570
Selskabsskat.....		118.514	190.256
Anden gæld.....		1.583.487	1.453.867
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.272.588	3.603.837
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.893.162	4.176.688
PASSIVER.....		8.235.671	6.731.330
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	1.200.000	807.688	300.000	2.307.688
Forslag til resultatdisponering.....		103.846	900.000	1.003.846
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 30. juni 2023.....	1.200.000	911.534	900.000	3.011.534

NOTER

	2022/23	2021/22	Note	
	kr.	kr.		
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	14	15		
Løn og gager.....	7.039.790	7.182.313		
Pensioner.....	97.437	105.916		
Andre omkostninger til social sikring.....	69.536	75.573		
Andre personaleomkostninger.....	164.253	210.404		
	7.371.016	7.574.206		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	206.558	118.514		
Regulering af udskudt skat.....	84.021	-11.593		
	290.579	106.921		
Langfristede gældsforpligtelser			3	
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	183.558	0	0	118.514
Feriepengeindefrysning.....	470.239	33.223	386.854	454.337
	653.797	33.223	386.854	572.851
Eventualposter mv.			4	
Eventualforpligtelser				
Selskabet har pr. 30. juni 2023 huslejeforpligtelser som udgør 285 tkr.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5	
Til sikkerhed for bankgæld på 2.217 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant vedrørende simple fordringer/varedebitorer på nominelt 1.000 tkr.				
